CÂMARA DOS DEPUTADOS
       COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº            DE 2019

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº

2.666 de 2015.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento Interno,

autorizar a reconstituição do Projeto de Lei nº 2.666 de 2015, do Senhor Silas Câmara,

que “altera o artigo 67 da lei n. 9478 de 06 agosto de 1997, para os contratos

celebrados pela PETROBRÁS, siga o rito da lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993”,

tendo em vista o extravio da referida proposição.

Sala da Comissão, em 18 de março de 2019.

Respeitosamente,

Deputada PROFESSORA MARCIVANIA

Presidente